
 

    

 
Dz-16.0021.48.2018                                                            

 

 

Uchwała Nr XLVIII/434/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 24 maja 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o dofinansowanie ze środków ZZM 

przebudowy ogródka jordanowskiego, os. Kalinowe 9 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                                

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 

27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie  o dofinansowanie ze środków ZZM 

przebudowy ogródka jordanowskiego, os. Kalinowe 9. 
 
 

   

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce z własnych środków przeznaczyła w 2018 r. kwotę 605 tys. zł na rewitalizację 

dwóch ogródków jordanowskich tj. os. Wysokie 6 i os. Kalinowe 9. Jak ustalono najprawdopodobniej kwota 

będzie nie wystarczająca na wykonanie obu projektów, a Rada Dzielnicy nie posiada już wolnych środków,                        

w związku z tym wnosi się jak na wstępie. 


